内容一新して大好評！

無料
・何から手を付けていいかわからない

・うちにはHACCPは難しいと感じている

・従業員の意識がなかなか変わらない

・HACCP導入や規格取得の費用がわからない

・取引先から何らかの規格を取るようにと･･･

・二者監査が多くて…

こんなお悩みありませんか？

日 程 ２０２０年 ８月 １８日（火）

会 場
株式会社シー・アイ・シー 本社会議室 （定員：12名）

東京都台東区北上野１－１０－１４ 住友不動産上野ビル５号館７階

※地図は裏面をご覧ください

内 容

第１部 防虫・防鼠 基礎から応用まで実例集

クリーン営業部 チームリーダー 主藤理奈

第２部 HACCPの制度化とその対応について

元カルビー品質保証部長 現CIC食品衛生監査室顧問

HACCP実践研究会 幹事 子林勝義

第３部 JFS規格の特徴と監査員の視点

食品衛生監査室 JFS監査員 依田邦一

時 間 １３：００～１６：３０ （受付 １２：３０～）

申 込
裏面申込書にて、お申し込みください

座席に間隔を空けるため、定員を減らしております。

お早めにお申し込みください。

株式会社シー・アイ・シー食品衛生監査室
規格説明会担当 山井 宛

年 月 日

下記の通り、『ＪＦＳ規格説明会』の受講を申し込みます。

JR上野駅入谷口から徒歩12分、JR鶯谷駅南口から徒歩7分
銀座線稲荷町駅から徒歩10分、日比谷線入谷駅から徒歩3分

FAX番号 ０３－３８４５－８７５０

貴社名・部署名

参加者ご氏名 参加日 8月18日（火）

ご連絡先電話 ＴＥＬ FAX

アンケートにお答え下さい。 □ホームページ □機関誌・雑誌
今回の講習会をお知りになったのは、 □弊社社員の案内（社員名 ）□その他

お申し込み 下記担当者宛、FAXにてお申し込み下さい。

前日までお受け致しますが、先着順とさせて頂きますのでお早めにお申し込み下さい。
折り返し受講票をお送りします。※満席の場合にはご連絡いたします。

お 願 い 当日は受付にてお名刺を１枚頂戴します。

担 当 者 株式会社シー・アイ・シー 食品衛生監査室 山井
東京都台東区北上野1-10-14 住友不動産上野ビル5号館7階

TEL 03-3845-8649     FAX 03-3845-8750

上野駅入谷口

目的地